Pentas seni anak

e. Perayaan hari-hari besar

1. Peringatan proklamasi kemerdekaan RI pada tanggal 17 Agustus

2020

2. Peringatan tahun baru Hijriyah 1442 H pada tanggal 20 Agustus 2020

3. Peringatan 10 muharrom santunan anak yatim pada tanggal 29

Agustus 2020

4. Peringatan hari santri nasional pada tanggal 22 Oktober 2020

5. Peringatan Maulid Nabi Muhammad SAW pada tanggal 29 Oktober

2020

6. Peringatan HAB Kemenag pada tanggal 03 Januari 2021

7. Peringatan Isra Mi‟raj Nabi Muhammad SAW 1442H pada tanggal

12 Maret 2021

8. Peringatan hari kartini pada tanggal 21 April 2021

9. Peringatan hari pendidikan nasional pada tanggal 02 Mei 2021

10. Pesantren kilat bulan ramadhan 1442H pada tanggal 3-5 Mei 2021

f. Kegiatan lainnya

1. Peringatan hari berdirinya RA Diponegoro 96 Banjaranyar pada

tanggal 23 Juli 2020

2. Kegiatan manasik haji TK/RA pada tanggal 8 Agustus 2020

3. Kegiatan mujahadah guru TK/RA pada tanggal 1 September 2020

4. Kegiatan lomba PMKK pada tanggal 21 November 2020